
Artikelnr.: 341349

84640 - Kabel Lichtwellenleiter LC > LC Multimode OM4 1 m

ab 8,21 EUR
Artikelnr.: 341349

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Delock Kabel Lichtwellenleiter LC > LC Multimode OM4 1 m
Dieses Lichtwellenleiter Kabel von Delock kann verwendet werden, um verschiedene Netzwerkgeräte zu verbinden, z. B. einen Switch mit einem Medienkonverter.

● Anschlüsse: 1 x LC Duplex > 1 x LC Duplex
● Multimode OM4 Kabel
● Faser: 50/125 µm
● Keramik Ferrule mit Staubschutzkappe
● LS0H (halogenfrei)
● Farbe: violett
● Kabellänge: ca. 1 m
● Systemvoraussetzungen: Ein freier LC Duplex Port

Technische Daten
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